Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.03.2021 №A-1482

О результатах Всероссийского творческого конкурса на лучшую постройку из снега «Снежная фантазия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса на лучшую постройку из снега «Снежная фантазия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Колембаева
Лаура

Аюпова
Альбина
Фаридовна

"Снежная фантазия" 1 место ДП-1482-
66525

2 Гайдай Артем
Фрицлер
Алена
Викторовна

Крепость 1 место ДП-1482-
67223

3 Христолюбов
Андрей

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Снеговик 2 место ДП-1482-
67654

4 Петрашев
Илья

Коваль
Светлана
Сергеевна

Ракета 1 место ДП-1482-
67899

5 Кваша
Тимофей

Коваль
Светлана
Сергеевна

Испекли мы колобок 1 место ДП-1482-
67900

6 Праслов
Матвей

Швиндт
Валентина
Григорьевна

"Сказка-колобок" 1 место ДП-1482-
67928

7 Соколова
Александра

Стояненко
Галина
Ивановна

Мой снеговичок 3 место ДП-1482-
67944

8 Ковалёва
Арина

Маликова
Мария
Александровна

"Зимний бассейн" 3 место ДП-1482-
68002

9 Антонова
Кристина

Потехина
Любовь
Павловна

"Снегири" техника " алмазная
живопись" 1 место ДП-1482-

68121

10

Коллективная
работа
группы
"Ромашки"

Нежданова
Волохова "Снеговик для птичек" 3 место ДП-1482-

68226

11 Давыдова
Сайыына

Михайлова
Валентина
Ильинична

"Снеговик" 1 место ДП-1482-
68301

12 Группа
"Почемучки"

Осипова
Надежда
Геннадьевна

Снежный медвежёнок 2 место ДП-1482-
68310

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов